Hic quoque uirtutū recolet gratissim' ordo.
 sordidus & fetor pellicur arte pro cul.
 His tūc illicis fruens sūte placebis.
 alti throno & felix regna beata capis.
 Collectoris enim si noscere queris.
 maurus dicor ego tū sine fine uale.
 Hunc properate uiri scientia corda rigari.
 sors ut cuncta sacris sordida mund & aquis.
 Hinc orate dñm uocis communibus ultro.
 seru & uithunc famulū tu tor ubique suum.

Ep̄s. xiiii.	Itē Laic. iiii.	Ep̄s ebd. vii.
Prb̄t. xii.	Cler. v.	Prb̄t ebd. v.
Diacon' x.	Subd. vi.	Diacon' ebd. iiii.
Subd. viii.	Diacon. vii.	Subd ebd. iiii.
Cleric. vi.	Prb̄t. x.	Cleric ebd. ii.
Laicus. v.	Ep̄s. xii.	Laic ebd. i.

uel sacerdos considerat

Substantia est omne quod est. Substantia uero
 communenomen est omnium rerū que sunt. Nam
 dñs ipse substantia est & summa substantia. & pri
 ma substantia. et omnium substantiarū causa.
 quia ipse est creator omnium rerum.
 Essentia propriae deo dicitur. qui semper est. qd est.

106
quia incommutabilis est.

Subsistentia eosensu dicitur. quia dñm semp stare.
id est semp esse. non astando humani corporis
consuetudine. sed a permanendo. quia semper
manet se quod est.

Uoluntate genuit pater filiū a necessitate.
nec uoluntate nec necessitate sed natura. quia
necessitas in dō non est preire uoluntate.

Dñs pater necessitate est dñs a uoluntate. quia si dixisset
se necessitate. sequebatur illū grandis absurditas.

Sicut uoluntate responderetur. ille ergo
uoluntate est dñs non natura.

Continentur in cruce lignum dñi. & reliquiae
scē mariae. Scī pētri. & scī pauli. & scī
lancēstī. Scī stephani. et scī christofori.
Scī dionisi. et scī apollonaris.
Scī. albi. & scī mastini.